CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

— 5 o &
bl @ Farmicia do
b/,i =t |pAM

A saude na dose exata

Prefeitura de Caxias do Sul

EDITAL 013 — RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRATICA

AFARMACIA DO IPAM S.A. torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova Prética encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIACAO DA PROVA PRATICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliagdo da Prova Pratica poderao acessa-lo no periodo de 09
a 11 de dezembro de 2025, na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https.//candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica poderdo fazé-lo
no periodo de 09 a 11 de dezembro de 2025, através do Formulario Eletronico de Recursos disponibilizado na Area do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Caxias do Sul, 08 de dezembro de 2025.

Gilberto Meletti Alexandre Salvador Maineri
Diretor-Presidente da Farmacia do IPAM S.A. Presidente da Comissdo do Concurso
Elisa Teresinha Brandalise Adriana Cristina Narddo Gomes
Membro da Comissdo do Concurso Membro da Comissdo do Concurso
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Inscrigdo

2423940
2432691
2430223
2429828
2426904
2425341
2423843
2423446
2434009
2423784
2423899
2423494
2424139
2424018
2424485
2424219
2423728
2427231
2424774
2424480
2423529
2423512
2424166

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
DA FARMACIA DO IPAM S.A.
CONCURSO PUBLICO 001/2025

Anexo Unico — Resultado Preliminar da Prova Pratica

Motorista
STl Pro'\\l/(;t?’rziica
ADENIR VARELLA** 100,00
ALEXANDRE MORAES DE FARIAS Ausente
DOUGLAS MARTINELLI 0,00
GABRIEL POLLI KLEIN 75,00
GABRIELA DALZOTTO 100,00
GUSTAVO MARINHO GUIMARAES 65,00
JEAN NUNES VENANCIO 0,00
JEISON DOTTO ARIOTTI 100,00
JONAS AVELINO ALVES 0,00
JORGE VACINESKI DE OLIVEIRA 75,00
LEONARDO GOMES 0,00
LUCAS FLORES DA SILVA 100,00
LUIS RICARDO DE SOUZA DOS SANTOS** 70,00
LUIZ ALBERTO CORREA DA SILVA 0,00
MATHEUS LUCHESE* 90,00
NICOLAS MENON SIMIANO 0,00
NILTON CARLOS FRIZZO 0,00
OLIVER COUSSEAU DE OLIVEIRA 0,00
RAFAEL VICARI TOMASI 100,00
SAMUEL OLIVEIRA ALVES 100,00
VANIA EUNICE BOELTER Ausente
WERNER BASTIAN 0,00
WILLIAMS CONCEICAO NERY** 0,00

* Concorre as vagas reservadas aos candidatos Pessoa com Deficiéncia
** Concorre as vagas reservadas aos candidatos Afrodescendentes
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Resultado
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Aprovado
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Reprovado
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Reprovado
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Reprovado
Reprovado
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Aprovado
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Reprovado
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