



CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
DA FARMÁCIA DO IPAM S.A.
CONCURSO PÚBLICO 001/2025



EDITAL 013 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

A FARMÁCIA DO IPAM S.A. torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período de 09 a 11 de dezembro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-lo no período de 09 a 11 de dezembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>.

Caxias do Sul, 08 de dezembro de 2025.

Gilberto Meletti
Diretor-Presidente da Farmácia do IPAM S.A.

Alexandre Salvador Mainieri
Presidente da Comissão do Concurso

Elisa Teresinha Brandalise
Membro da Comissão do Concurso

Adriana Cristina Nardão Gomes
Membro da Comissão do Concurso



CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
DA FARMÁCIA DO IPAM S.A.
CONCURSO PÚBLICO 001/2025



Anexo Único – Resultado Preliminar da Prova Prática

Motorista

Inscrição	CANDIDATO(A)	Nota da Prova Prática	Resultado
2423940	ADENIR VARELLA**	100,00	Aprovado
2432691	ALEXANDRE MORAES DE FARIA	Ausente	Reprovado
2430223	DOUGLAS MARTINELLI	0,00	Reprovado
2429828	GABRIEL POLLI KLEIN	75,00	Aprovado
2426904	GABRIELA DALZOTTO	100,00	Aprovado
2425341	GUSTAVO MARINHO GUIMARÃES	65,00	Aprovado
2423843	JEAN NUNES VENANCIO	0,00	Reprovado
2423446	JEISON DOTTO ARIOTTI	100,00	Aprovado
2434009	JONAS AVELINO ALVES	0,00	Reprovado
2423784	JORGE VACINESKI DE OLIVEIRA	75,00	Aprovado
2423899	LEONARDO GOMES	0,00	Reprovado
2423494	LUCAS FLORES DA SILVA	100,00	Aprovado
2424139	LUIS RICARDO DE SOUZA DOS SANTOS**	70,00	Aprovado
2424018	LUIZ ALBERTO CORRÊA DA SILVA	0,00	Reprovado
2424485	MATHEUS LUCHESE*	90,00	Aprovado
2424219	NICOLAS MENON SIMIANO	0,00	Reprovado
2423728	NILTON CARLOS FRIZZO	0,00	Reprovado
2427231	OLIVER COUSSEAU DE OLIVEIRA	0,00	Reprovado
2424774	RAFAEL VICARI TOMASI	100,00	Aprovado
2424480	SAMUEL OLIVEIRA ALVES	100,00	Aprovado
2423529	VANIA EUNICE BOELTER	Ausente	Reprovado
2423512	WERNER BASTIAN	0,00	Reprovado
2424166	WILLIAMS CONCEICAO NERY**	0,00	Reprovado

* Concorre às vagas reservadas aos candidatos Pessoa com Deficiência

** Concorre às vagas reservadas aos candidatos Afrodescendentes